
  

UCHWAŁA NR XIV/132/2020 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Wysokomazowieckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 

poz. 511, poz. 1571 i 1815) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 499, 399, 959, 1495, 1542, 1556, 1590, 1818 i 1905) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/98/2019 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 15 listopada 2019 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Wysokomazowieckiego na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 5452) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w porze nocnej od godz. 20:00 do godz. 07:00 rano dnia następnego;”; 

2) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XII/98/2019 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 15 listopada 

2019 r. „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Wysokomazowieckiego na 2020 r.”: 

a) zapis dotyczący apteki z poz. 1 w kolumnie „godziny otwarcia sobota” otrzymuje brzmienie: sobota  

od 8:00 do 20:00, niedziela od 8:00 do 20:00, 

b) skreśla się poz. 20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 930


		2020-02-07T11:19:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




